ADENDO Nº 03 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

PROGRAMA DE MONITORIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1 /2015

 A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em
conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo
nº 03 EDITAL DE SELEÇÃO Nº 1 /2015 de Bolsas de Monitoria e Monitoria Voluntária do
Centro de Ciências da Saúde e Desporto.

No item 6.0, DAS VAGAS, onde se lê:

CURSO DE NUTRIÇÃO

BOLSA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Estágio Supervisionado em Nutrição Clinica e
UAN

Danila Torres 1

TCC II  Alanderson Alves 1
Dietoterapia I  Danila Torres 1
Planejamento Alimentar e Prescrição Dietética I Katiuscia Shirota Imada 1
Política, Planejamento e Gestão em Saúde e
Nutrição

Flávia Dias 1

Avaliação Nutricional I  Eline Messias 1
Saúde e Nutrição do Adulto e Idoso  Fernanda Andrade Martins 1
Práticas Integradas V  Bruna da Costa Viana 1

VOLUNTÁRIA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Saúde e Nutrição da Criança e do Adolescente  Suellem Maria Bezerra 1
Segurança Alimentar e Sustentável  Eline Messias 1
Planejamento Físico de UAN  Tatiane Dalamaria 1
Planejamento Alimentar e Prescrição Dietética II Katiuscia Shirota Imada 1

Leia-se:

CURSO DE NUTRIÇÃO

BOLSA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Estágio Supervisionado em Nutrição Clinica e
UAN

Danila Torres 1

TCC II  Alanderson Alves 1
Dietoterapia I  Danila Torres 1

Planejamento Alimentar e Prescrição Dietética I Katiuscia Shirota Imada 1
Política, Planejamento e Gestão em Saúde e
Nutrição

Flávia Dias 1

Avaliação Nutricional I  Eline Messias 1
Saúde e Nutrição do Adulto e Idoso  Fernanda Andrade Martins 1

VOLUNTÁRIA
DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS
Saúde e Nutrição da Criança e do Adolescente  Suellem Maria Bezerra 1
Segurança Alimentar e Sustentável  Eline Messias 1
Planejamento Físico de UAN  Tatiane Dalamaria 1
Planejamento Alimentar e Prescrição Dietética II Katiuscia Shirota Imada 1
Práticas Integradas V  Bruna da Costa Viana 1

Rio Branco – Acre, 17 de Março de 2015.